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En Bucaramanga a los dieciocho (18) dias del mes de abril de 2022, se procede por MONICA P. CARVAJAL P. - Secretaria
General, CLAUDIA V. CASTILLO LUNA - Profesional Universitario ~ Contabilidad, JAVIER CARRILLO — Director Técnico
Operativo, a continuar con la verificacion de requisitos habilitantes de las propuesta presentadas dentro del proceso de
contratacion INVITACION PUBLICA IP-001-EMAB-2022, cuyo objeto lo constituye “SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE
PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA EMPRESA DE ASEQC DE BUCARAMANGA EMAR S.A. E.S.P*

Se relacionan los oferentes que allegaron propuestas.

—_

GNVC BUCARMANGA S.A.S
2 | EDS REAL DE MINAS S.A. 92 folios

Capacidad Juridica

Proponente singular

Objeto socia CUMPLE De conformidad
Duracion de la persona juridica CUMPLE con el literal w
CapaciFiad del Representante Legal o apoderado para CUMPLE del numeral 4.1
suscribir el contrato DE LOS PLIEGOS
Documentacion DE CONDICIONES
Carta de presentacion de la oferta CUMPLE en donde se
Certificado de existencia y representacion CUMPLE establece:
Acta de autorizacién Junta de Socios CUMPLE 411 RECHAZO
Certificado de matricula N/A DE LA
Carta de intencion y documento constitutivo del consorcio o N/A PROPUESTA
union temporal

Registro Tributario CUMPLE a () W. No

- — presentar la

Fotocopia del documento de identificacion CUMPLE garantia  de
Libreta Militar CUMPLE seriedad de la
Compromiso anticorrupcion CUMPLE propuesta de
Certificado de antecedentes fiscales CUMPLE manera
Certificado de antecedentes disciplinarios CUMPLE Eﬁ:g;ﬂ::tg?n
Certificade de antecedentes judiciales CUMPLE

Multas por infracciones al cddigo de policia CUMPLE

Consulta de inhabilidades - Delitos sexuales ' CUMPLE

Certificado sobre el cumplimiento de las obligaciones CUMPLE

parafiscales y de seguridad social integral

Certificacion del Sistema de Gestion de la Seguridad y Salud CUMPLE

en ¢l frabajo

Certificacion protocolo hioseguridad CUMPLE

Péliza de seriedad 10% ($72.000.000) CUMPLE

ASPECTOS JURIDICOS
GNVC BUCARMANGA S.A.S | HABILITADA
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NICA P. CARVAJAL
ecretaria General
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SANDRA M, ZHEofesiona% Universitario
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YULIS E. LIZCANO Asesor Ex&o - Contratista
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El oferente debera acreditar haber celebrado y eJecutado hasta fres (03)
contratos equivalentes a los requeridos en el objeto del proceso actual CUMPLE
(caracteristicas técnicas), con entidades piblicas o privadas, cuya
sumatoria sea igual o superior al presupuesto oficial. (Diligenciar formato
No. 6 Experiencia del proponente)

Ei proponente debera adjuntar un documento debidamente firmado, en CUMPLE
el cual manifiesta el cumplimiento con las especificaciones técnicas
minimas requeridas, en el presente proceso contractual

RECHAZADA
Litera w.
numeral 4.11
Pliego de
Condicicnes

ASPECTOS TECNICOS

GNVC BUCARMANGA S.A.S | HABILITADA

JAVIER CARRI
Directgr Operativo
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Estados financieros certificados, con corte a 31 de
diciembre de 2021 CUMPLE
Tarjeta profesional Contador | CUMPLE RE(_:HAZADA
Certificado de antecedentes disciplinarios CUMPLE Litera w.

- numeral 4.11
Dictamen del Revisor Fiscal {(En Caso y/o estatutos) CUMPLE Pliego de
indice de liguidez: (igual o mayor a 1.2) CUMPLE Condiciones
Nivel de endeudamiento {igual 0 menor a 0.7) CUMPLE
Capital de trabajo (Superior al 20% sobre el valor
presupuestado del contrato) CUMPLE

ASPECTOS FINANCIERQS

GNVC BUCARMANGA S.A.S | HABILITADA




